39. Bank nie sporządza skonsolidowanego sprawozdania finansowego na podstawie art. 58 ustawy o
rachunkowości, z którego wynika, że można nie obejmować konsolidacją jednostki zależnej, jeżeli dane
finansowe tej jednostki są nieistotne dla realizacji obowiązku rzetelnego i jasnego przedstawienia sytuacji
majątkowej i finansowej oraz wyniku finansowego jednostki. Według stanu na 30 czerwca 2004 r. suma
bilansowa FSP stanowiła 1,2% sumy bilansowej Banku, łączne przychody FSP stanowiły 1,1% łącznych
przychodów Banku.

Podstawowe dane finansowe jednostki zależnej FSP zostały zaprezentowane w nocie 10 B w części finansowej
raportu półrocznego.

40. Fortis Bank Polska S.A. nie sporządza sprawozdania skonsolidowanego.

41. Pozostałe informacje.

41.1. Organy Banku

Fortis Bank Polska S.A. posiada następujące organy:

• Walne Zgromadzenie Akcjonariuszy

• Rada Nadzorcza

• Zarząd

Na dzień 30.06.2004 r. Rada Nadzorcza składała się z 7 osób, w skład Zarządu wchodziło 6 członków.

41.2. Dane uzupełniające o aktywach i pasywach Banku.

Zestawienie walutowej struktury aktywów i pasywów na 30.06.2004 r. zostało przedstawione w poniższej tabeli:

Waluta Aktywa (tys. PLN) Aktywa (%) Pasywa (tys. PLN) Pasywa (%)
AUD 505   0,01% 99   0,00%
CAD 2 173   0,04% 180   0,00%
CHF 204 971   3,97% 204 752   3,97%
CZK 541   0,01% 74   0,00%
DKK 1 251   0,02% 234   0,00%
EUR 1 302 522   25,23% 1 276 910   24,74%
GBP 8 126   0,16% 4 075   0,08%
HUF 9   0,00% 269   0,01%
JPY 2 546   0,05% 5   0,00%
NOK 489   0,01% 348   0,01%
PLN 3 078 577   59,64% 3 132 839   60,69 %
SEK 1 001   0,02% 778   0,02%
USD 559 124   10,83% 541 272   10,49%

Fortis Bank Polska S.A. SAB-P 2004

 Komisja Papierów Wartościowych i Giełd

83

Razem 5 161 836 100,00% 5 161 836 100,00%